1

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購股份或任何證券的邀請或要約。有意投資者應細
閱招股說明書有關下文所述全球發售的詳細資料，方決定是否投資於發售股份。

香港交易及結算所有限公司、香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）及香港中央結算有限公司
（「香港結算」）對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表
示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

PHARMARON BEIJING CO., LTD.*

康龍化成（北京）新藥技術股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：3759）

收款銀行指定分行暫停營業

茲提述康龍化成（北京）新藥技術股份有限公司（「本公司」）日期為2019年11月14
日的招股說明書（「招股說明書」）。本公告為補充文件，並應與招股說明書一併閱
讀。除非另有界定者，否則本公告所用詞彙與招股說明書所界定者具有相同涵義。

本公司獲招商永隆銀行有限公司（香港公開發售的收款銀行）告知，該收款銀行其
中一間位於加拿分道4號的指定分行於2019年11月19日餘下時間將不再可供索取
招股說明書及白色申請表格以及遞交白色或黃色申請表格。

因應有關情況，於2019年11月19日可供索取招股說明書及白色申請表格以及遞交
白色或黃色申請表格的招商永隆銀行有限公司指定分行如下：

招商永隆銀行有限公司

地區 分行名稱 地址

香港島 總行 德輔道中45號
北角分行 英皇道361號
中區分行 德輔道中189號

九龍 旺角分行 彌敦道636號招商永隆銀行中心地庫

2

董事的意見

經考慮所有相關情況（包括上述資料的性質並不構成影響招股說明書所載任何事
項的任何重大變動或導致重大的新事項，倘該事項於招股說明書刊發之前發生，
則與之有關的資料須載入招股章程，而該等變動不會改變本公司的任何有關詳情
及資料，而該等詳情及資料為投資者對本公司的經營活動、資產及負債、財務狀
況、管理及前景以及其損益及H股附帶的權利作出知情評估所必需），董事認為該
等變動不足以證明須刊發補充招股說明書及補充白色及黃色申請表格。

承董事會命
康龍化成（北京）新藥技術股份有限公司

主席
樓柏良博士

香港，2019年11月19日

於本公告日期，董事會包括執行董事樓柏良博士、樓小強先生及鄭北女士；非執
行董事陳平進先生、胡柏風先生、李家慶先生及周宏斌先生；獨立非執行董事戴
立信先生、李麗華女士、陳國琴女士、沈蓉女士及曾坤鴻先生。

* 僅供識別